Prefeitura de
Tamboril

f.t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

, • V;V:1. r

. •

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril, o Sra.
Cicera Erica Nascimento Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
o AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS DESTINADOS AO HOSPITAL
REGIONAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 091/2023/PE, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das empresas: F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 46.297.103/0001-66, com os lotes: 7
no valor total de RS 1.005.893,00 (um milhão e cinco mil e oitocentos e noventa e três
reais); CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o
n° 13.414.166/0001-04, com os lotes: 1, 3 no valor total de RS 1.381.499,00 (um milhão e
trezentos e oitenta e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais); EQUIPOS
MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
01.193.818/0001-30, com os lotes: 6, 8 no valor total de R$ 252.645,25 (duzentos e
cinquenta e dois mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco
centavos); DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 16.902.612/0001-00, com os lotes:
2, 4, 5 no valor total de R$ 432.844,00 (quatrocentos e trinta e dois mil e oitocentos e
quarenta e quatro reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril — CE, 16 de Fevereiro de 2024.

Cicera Erica Nas, 'mento Santana
Secretárjá de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br